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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb XFP CWDM onTtun4eckun,
nasibHOCTb Ao 70km (23dB),
1490HM

SNR-XFP-C49-70

OnucaHune

YpoBeHb BXOAHOr0 CUrHaja B aHHOM Tune MoayJsien A0J/KeH He npeBblwaTbh -8dBm, 4Tobbl n3be)kaTb BbIxoAa N3 CTPOs
APD npunemHuka.

Moaynun noaaepXXmnBatoT TEXHOMOr IO LMGPOBOM ANArHOCTUKK, KOTOPasi MO3BOJISAET B peaslbHOM BPEMEHUN OTC/IEXMBaTb
napaMeTpbl paboTbl yCTPONCTBaA, Takue Kak: paboyaa TemnepaTypa, OTKJIOHEHME ToKa Jla3epa, n3slydaemas onTuyeckas
MOLLHOCTb, MPYHMMaeMas onTUYeckas MOLWHOCTb, HaMps>KeHne NUTaHus.

MopfepXXMBaeTCs CUCTEMA CMIHaN3aLUUmM O BbIXOAE NMapaMeTpoB 3a Npefesibl yCTaHOBEHHbIX AOMYCKOB.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

10GBASE Ethernet;

noanaep>XueaeT ckopocTu 9.95Gb/s oo 11.1Gb/s;
OMHa BOJIHbI 1490HM;

noanepXKa «ropsiyen» 3aMeHsbl;

MaKCuUMaibHaa 0asibHOCTb CBA3U 70 KM;

CWDM EML na3sep, He TpebyoLwwmin ONOSHUTENIbHOI0 OXJ1a)KAEHUNS;
Duplex LC - connector;

paccenmBaemMas MOLWHOCTL 2.5 BT;

noagep>xka MYHKUMN LMDPOBON ANArHOCTUKMN;
paboyasa TemnepaTtypa 0... 70 °C

MOLLHOCTb n3nyyeHus 0... 4dBm
YyBCTBUTEJIbHOCTb NPUEMHMKa -23dBm

O6nacTu npuMeHeHus:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet
1200-SM-LL-L 10G Fibre Channel
SONET OC-192 IR-2

SDH STM S-64.2b

SONET OC-192 IR-3

SDH STM S-64.3b

ITU-T G.709

Crieumdunkaums


https://cdn.nag.ru/shop.public.uploads/uploads/docs/Doc/snr-xfp-cwdm-23.pdf
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